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Arpapol

Alkomat Alcotest 5000
https://sklep.arpapol.pl/alkomaty/4006-alkomat-alcotest-5000.html

Cena: 1 769,97 zł brutto

1 769,97 zł za szt.

Nr referencyjny:  8327702

Opis produktu

Alcotest 5000 marki Drager to profesjonalny alkomat wykrywający obecność alkoholu w wydychanym powietrzu. Szybka praca urządzenia pozwala wykonać
dużo testów w krótkim czasie. Specjalny lejek ogranicza do minimum przepływ wsteczny wydychanego powietrza, zapobiegając ryzyku wystąpienia infekcji u
kolejnych badanych osób. 

Maksymalna kontrola w minimalnym czasie dzięki naszemu najszybszemu alkomatowi: pozwala przebadać do 12 osób na minutę w celu stwierdzenia
czy spożywały one alkohol. W przypadku uzyskania pozytywnego wyniku testu, testery trzeźwości lub urządzenia certyfikowane są przez sąd jako dowodowe,
znajdujące się w ofercie Drager, pozwalają określić dokładny poziom alkoholu we krwi. 

Szybkie i bardzo dokładne badanie dzięki higienicznemu lejkowi: badanie odbywa się bez konieczności fizycznego kontaktu z osobą badaną  - test
polega wyłącznie na wdmuchnięciu powietrza do wnętrza lejka przez badaną osobę. Specjalny lejek o unikalnej konstrukcji zapobiega cofaniu się wydychanego
powietrza, eliminując w ten sposób ryzyko kontaktu z patogenami pozostawionymi przez poprzednich badanych. W celu zapewnienia dodatkowej higieny lejek
można łatwo wymienić po użyciu. 

Łatwa obsługa i wygodna kontrola nad badaniem alkomatem: przycisk OK umożliwia prostą, jednoprzyciskową obsługę urządzenia. Dwa dodatkowe
przyciski strzałek służą do łatwego poruszania się po menu i pozwalają np. wyświetlić najnowsze wyniki testów, wyzerować licznik testów, sprawdzić datę
kolejnej kalibracji lub zmienić język menu. 

Zakres pomiarowy

0-0,029 mg/l 
- symbol znaku wyboru na wyświetlaczu oznacza, że urządzenie nie wykryło alkoholu; wskazanie to dodatkowo potwierdza
zielona dioda LED 
od 0,030 mg/l
- symbol "x" na wyświetlaczu oznacza, że urządzenie wykryło alkohol; wskazanie to dodatkowo potwierdza czerwona dioda
LED 
od 2,5 ml/l
- przekroczenie zakresu pomiarowego 

Standardowy pobór próbki
pobór próbki rozpoczyna się automatycznie po osiągnięciu minimalnej objętości lub ustawionego czasu wdmuchiwania
powietrza. Test pasywny przeprowadzić z lejkiem lub bez niego. Pobór próbki można uruchomić ręcznie, podczas gdy
badana osoba wdmuchuje powietrze do lejka. 

Wyświetlanie wyników testów po ok. 2 sekundach (dla stężenia 0-0,029 mg/l); po ok. 6 sekundach (dla stężenia np. 0,5 mg/l, w temperaturze pokojowej).
wymiary (szer. x wys. x gł.), waga ok. 63 x 219 x 41 mm, ok. 245 g razem z lejkiem i bateriami 
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obudowa odporne na uderzenia tworzywo ABS/PC 
odporność na wibracje i uderzenia EN 60068-2-27, EN 60068-2-6, EN 60068-2-64
przeglądy serwisowe co 24 miesiące 


